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REGERINGEN 
Socialdepartementet 
Expeditionschefen Marianne Jenryd  

Ärendeförteckning II 
regeringssammanträde 
2012-06-20 
Underprotokoll A 
Nr 24 

1 (1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Föredragande: 
statsrådet Hägglund 
 
Ärende:  
 
1 
Förordnande i styrelsen för Norrbacka-
Eugeniastiftelsen 
S2012/4086/FST 

 

 
2 
Uppdrag att utveckla kvaliteten inom 
äldreomsorgen 
S2012/-/FST (delvis) 

 

 
3 
Skrivelse till riksdagen 
Redovisning av fördelning av medel från 
Allmänna arvsfonden under budgetåret 2011 
S2012/1526/FST 
S2012/2502/FST 
S2012/2813/FST 
S2012/-/FST 

 

 


